7.150.403

1.500.000

7 .467 .421

6.099.881

5 .874 .474

5 . 7 0 4 . 4 7 4

5.704.474

7.099.881

3.509.881

6.245.531

12.566.610

6.478.578

4 . 0 0 0 . 0 0 0

7 .467 .421

6.413.658

Se deja constancia que los fondos asignados ascienden a la
suma de $148.975.009 (ciento cuarenta y ocho millones novecientos
setenta y cinco mil nueve pesos).

Una vez aprobada la presente acta, se firmarán los
correspondientes contratos con cada una de las concesionarias, donde
se establecerán los derechos y obligaciones de las partes.

3. ACUERDO SOBRE LA PELÍCULA "EL ULTIMO BOY SCOUT" EXHIBIDA P